TiuokatdAoyog

DePpouvaploc 2022

Katdapynon nmakétou Student xclusive 7

Katdpynon Giga Weekend

Néo mokéto Giga2days

Meiwon tung Surf & Email, Giga Week, Giga Nuxteg

Katdpynon OpenVoice & Video 15

Katdpynon OpenVoice & Social 15

Néo makéto Giga Hours

0 ddpocg kvnthg tnAedwviag amod 1/1/2022 pewwvetal oe 10%. Emuthéov edapudletal amarlayr
$6pou og SKALOUXOUC KATOTILY ETIITUXOUG eyypadnc oto Gov.gr ano 10/1/2022 kot petd
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Minutes SMS MB Validity Price

MNpog 6Aa ta £BvLKa Siktua MNpog MNpog Mpog 6Aa ta MNpog Mpog
EAAGSOG. ouvd ocuvdpoun €0vika Siktua ocuvdpoun ouvépo
Pount Tég EAAGSOG. ¢ CU untég

éGCU Vodafone Vodafo
ne

nt ,
welusi 1200 - - 1200 - - 1024 30 nuépec 8,5€
ves
Student 1400 1400 1800 30 nNué 10€
Xclusive i i i i NHEPES
10
Special 10 600 - - 600 - - 1200 30 nuépec 10€
Student
’1‘;'“5""* 1400 i i 1400 i i 2600 30 nuépec  12€
Student )
xclusive 1400 - - 1400 - - 4200 30 nuepPEeS 17,5€
17,5
Talk to 250 - - - - - 7 NUEPEG 3€
ALL
Weekly
Weekly 250 - - - - - 1GB 7 NUEPEG 5€
Combo
DETIY 200 - - - - - - 1 nuépa 1,5€
Voice
rKITKANY = - - - - 11GB 30 nuépeg/ 6€
X
TEX KaBe pépa
08:00-20:00
Giga - - - - - - 3GB 7 NUEPEG 4€
Week
- - - - - - 1GB 6 WPEeG
Giga 0,50€
Hours
- - - - - - 4GB 2 nNuEpeG 2€
Giga 2
days
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SMS Price

Mpog dAa T Npog Npog

Validity

Minutes

MNpog 6Aa ta €Bvika Siktua Mpog Mpog
EAAGSOG. ouvd ouvépoun €Bvika Siktua ouvépoun ouvépo

Pount TéG EAAGSoG. ¢ CU untég
égCU Vodafone Vodafo

Giga day
GigadaylL
SMS 130
SMS 2
Vodafone
300
Student
Xclusive

SMS 1
Under 24
DATA
Social &
Chat Pass

Social &
Chat
Pass
Under24
Video &
Music Pass

Video &
Music
Pass
Under 24
WY
Video &
Music
Pass
Talk
Abroad

Talk 2
Cyprus

Talk 2
Netherland
s
Talk 2 UK

C2Genesal

30’ mpog 22
Slebveic

T(POOPLOHOUG &

EAAGSa

200’ tpog Kvnta &
otaBepa otnv

Kompo

40’ mpog Kvnta &
otaBepa otny

OMavSia

70’ mpog Knta &
otaBepd oto Hv.

Baoilelo

300

1024
3GB

700

2GB
YLOL GUYKEKPLUEVEG
ebappoyeg
2GB
YLOL GUYKEKPLULEVEG
edappoyeg

2GB
YLOL CUYKEKPLUEVEG
ebappoyeg
2GB
YLOL CUYKEKPLUEVEG
eQOpLOYES

2GB
YLOL CUYKEKPLUEVEG
ebappoyeg

24 wpeg
24 wpEG
30 nuépeg
30 nuepeg

30 npuepeg

30 nuEPEG

30 nuépeg

30 nuEPEG

30 npuEPeg

30 nuépeg

7 NUEPEG

30 NuEPES

30 nueépeg

30 Nuépeg

30 nueépeg

1€
1,5€
5,04€
3,02€

1€

4€

5€

3€

5€

3€

2€

1€

7,06€

5,04€

5,04€




CU Combo

CU Combo
Large

Surf & Email
Autopartn
Avavéwon

CU Combo X-

Large

Surf & Email

C2Genesal

Minutes SMS

MNpog 6Aa ta £Bvika Siktua
EAAGS0G.

600

700

Validity

Mpog Mpog Mpog 6Aa Tta Mpog MNpog

ouvd ocuvdpoun €Bvika Siktua ouvépoun

ocuvépo

Pount TG EAAGSOG. Té¢ CU UNTEG £¢

cu Vodafone Vodafo
ne

30 nuepeg

- - 600 - - 600MB 30 nuépeg
- - - - - 6GB 30 nuépeg
- - 700 - - 700 30 NUEPEG
- - - - - 5GB 30 NUEPEG

12€

8.5€

15€

8.5€



